
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero: 34     Data: 09/06/2016 

 

OGGETTO: COMUNE DI JESI - AZIENDA ASP AMBITO 9 PER LE PRESTAZIONI 

TECNICO AMMINISTRATIVE - ANNO 2016 

 

 

 

L’anno duemilasedici nel giorno 09 del mese di giugno alle ore 16,30 presso la Sala Riunioni 

dell’ASP Ambito 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona 

“ASP Ambito 9”, giusta convocazione prot. n. 31394 del 31.05.2016.   

 

Sono presenti  

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Membro NO 

Silvia Lorenzini Membro SI 

Fabiana Piergigli Membro SI 

 

Partecipa il Direttore dell’ASP Ambito 9, Dott. Franco Pesaresi, anche con funzioni di segreteria. 

E’ presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio 

Mosconi assume la presidenza. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 

 

 

 



 

OGGETTO: COMUNE DI JESI - AZIENDA ASP AMBITO 9 PER LE PRESTAZIONI 

TECNICO AMMINISTRATIVE - ANNO 2016 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto il Dlgs 207/2001 avente ad oggetto “Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di 

assistenza e beneficenza, a norma dell'articolo 10 della legge 8 novembre 2000, n. 328"; 

 

Vista la legge regionale n. 5 del 26 febbraio 2008 avente ad oggetto “riordino delle istituzioni 

pubbliche di assistenza e beneficenza (IPAB) e disciplina delle aziende pubbliche di servizi alla 

persona”; 

 

Visto il regolamento regionale n. 2 del 27 gennaio 2009; 

 

Visto lo Statuto dell’ASP “Ambito 9” approvato con deliberazione della Giunta Regionale delle 

Marche n. 8 del’11/1/2010; 

 

Visto l’organigramma dell'Azienda ASP Ambito 9 approvato con Delibera del CdA n. 1 del 

26.01.2011; 

 

Richiamata la deliberazione consiliare n. 30 del 5 marzo 2012 con la quale è stata approvata la 

ricognizione dei servizi socio-assistenziali che il Comune di Jesi ha stabilito di conferire all'Azienda 

Pubblica dei Servizi alla Persona Asp Ambito 9; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 22 marzo 2012 con la quale è stato 

approvato il contratto di servizio tra l'Azienda e il Comune di Jesi per il periodo sperimentale 

marzo/dicembre 2012; 

 

Vista altresì la deliberazione CdA n. 14 del 02/04/2012 e successive con cui è stata approvata la 

convenzione con il Comune di Jesi per prestazioni tecnico amministrative fino al 31.12.2015; 

 

PRESO ATTO della Delibera del Consiglio Comunale di Jesi n.159 del 15/12/2015 avente ad 

oggetto: “Approvazione rinnovo contratto di servizio tra l’azienda pubblica servizi alla persona 

“ASP Ambito 9” e il comune di Jesi per il periodo 1/1/2016-31/12/2018”; 

 

Richiamata altresì la deliberazione del CdA n. 9 del 03/03/2016 ad oggetto “Proposta di 

convenzione tra l’Azienda ASP Ambito 9 e il Comune di Jesi per le prestazioni tecnico-

amministrative – Anno 2016” con cui veniva approvata la  bozza di convenzione 2016; 

 

Rilevato di dover integrare la convenzione come sopra approvata, con le modifiche indicate nella 

bozza allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

 

Ritenuto di doverle approvare; 

 

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 1 del 3/02/2015 avente ad oggetto: “Approvazione 

Bilancio 2015 e pluriennale 2015-2017”; 

 

 

Tutto ciò premesso 

 



A voti unanimi espressi per alzata di mano  

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 

richiamata; 

 

 di approvare la convenzione tra l'Azienda Pubblica dei Servizi alla Persona "Asp Ambito 9" e il 

Comune di Jesi per l’anno 2016 per la disciplina delle prestazioni tecnico amministrative  

allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

 

Di delegare il Direttore a porre in essere tutti gli atti conseguenti. 

 



 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL  PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

              F.to Dott. SERGIO MOSCONI    F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

         IL DIRETTORE 

        F.to Dott. FRANCO PESARESI 

________________________________________________________________________________ 

 

 

http://www.aspambitonove.it/

